PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.02.2010   № 45-па
г.Северодвинск Архангельской области

О признании утратившими силу постановлений Мэра Северодвинска
               

            На основании решения Северодвинского городского суда Архангельской области от 18.11.2009, дело № 2-2985-09, вступившего в законную силу 24.12.2009,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу с 24.12.2009:
- постановление Мэра Северодвинска от 27.04.2007 № 134 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования»;

- постановление Мэра Северодвинска от 28.05.2008 № 121 «О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования»;

- постановление Мэра Северодвинска от 22.05.2009 № 120 «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном жилищном фонде коммерческого использования».

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать настоящее постановление.
	Мэр Северодвинска
	   М.А. Гмырин